
 
VELKOMMEN TIL SEMINAR OM KVINNEHELSE SOM LIVSLØP 

 
Mandag 27.april 2026 kl. 18.30 til kl. 21.00. Dørene åpnes kl 18. 

Sted: Norwegians lokaler ,Oksenøyveien 3, Fornebu 
buss 31 stopper rett utenfor på stoppested Lilløyveien 

 
Foredrag: Hva koster det – for enkeltmennesker og samfunn – når kvinnehelse ikke tas 
på alvor? Og hva kan vi vinne, både menneskelig og økonomisk, ved å gjøre det? 
 
Kvinnehelse er en grunnleggende del av folkehelsen, og har direkte betydning for likestilling, 
arbeidsdeltakelse og samfunnsutvikling. 
 
På dette seminaret setter vi sammen ulike fagperspektiver for å vise hvordan kropp, sinn og 
relasjoner henger sammen – og hvorfor dette er avgjørende for god kvinnehelse. 
 

 
Madeleine Engen ,vil snakke om kvinnehelse som nøkkel til likestilling og 
økonomisk vekst. 
Madeleine er spesialist innen gynekologi. Hun har forskningserfaring innen 
urinlekkasje og har tidligere hatt faglig ansvar for urogynekologi ved Bærum 
Sykehus. Hun er i dag fagansvarlig for gynekologi og grunnlegger av 
CMedical Kvinnehelse. 
 
 
Linn Myrtveit-Stensrud, er psykolog ved CMedical og postdoktor ved 
Institutt for Klinisk Medisin ved UiT hvor hun forsker på langvarige 
underlivssmerter hos kvinner 
 
Hun vil snakke om relasjoner og hvordan smerte påvirker både kvinnen og 
partner 
 
Kjersti Margrete Finsrud, vil snakke om utfordringer knyttet til 
seksualitet,og hvorfor dette er en sentral del av god kvinnehelse. 
Kjersti er helsesykepleier og sexologisk rådgiver. Hun jobber som sexolog 
hos CMedical og ansatt i Vestby kommune som sexologisk rådgiver og 
helsesykepleier. Er også fagsvarer i Ung.no innen sexologi. 
 
 
Ingvill Skarpås Aannerud, vil snakke om bekkenbunn,smerte, barseltid og 
hvorfor fysisk oppfølging er avgjørende for god kvinnehelse. 
Ingvill er osteopat med over ti års erfaring med plager knyttet til kvinners 
livsløp – fra graviditet og barseltid til bekkenbunnsplager som smerter, 
lekkasje og fremfall.Hun har særlig kompetanse på oppfølging ved smerte 
problematikk og etter kirurgi. 
 
 

 



 
 
 
 
 

Påmelding 
 

 
Pris kr 150 for medlemmer og kr 250 for ikke-medlemmer, som forhåndsbetales til vår konto 
6039.06.62109. Du kan også betale med VIPPS til 509799.  
Merk betalingen «Seminar 27.april». 
 
Send oss også en e-post til post@forkvinnershelse.no (klikk på linken) slik at vi kan få registrert 
din påmelding. 
 

Er du ikke medlem av For Kvinners Helse - 1,6 Norge?  

Meld deg inn i dag for kun 400,-. Det er ingen bindingstid, du kan melde deg ut når du vil. Som 
medlem vil DU bidra til økt forskning på kvinnehelse. Medlemsavgiften er en viktig inntektskilde 
til våre forskningspriser.   Klikk her for å bli medlem  

mailto:post@forkvinnershelse.no
https://app.rubic.no/Account/Signup?organizationID=14697

